UDL HOLDINGS LIMITED
太元集團有限公司
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：620）

公佈
更改註冊辦事處

太元集團有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）謹此宣佈，本公司註冊辦事處已自
二零零四年六月十一日起改為 Crawford House, 4th Floor, 50 Cedar Avenue, Hamilton HM 11,
Bermuda。

於本公佈日期，董事會包括兩名執行董事梁余愛菱女士及梁緻研小姐，以及兩名獨立
非執行董事浦炳榮太平紳士及袁銘輝教授。

承董事會命
太元集團有限公司

公司秘書
胡國雄

香港，二零零四年六月十四日

「請同時參閱本公布於經濟日報刊登的內容。」